

poniedziałek, 15.04.2024

Nowa strona internetowa

Jutro Kościoła i świata rozgrywa się dziś w naszych Seminariach!

Witamy serdecznie na stronie naszego Wyższego Seminarium Duchownego
Księży Pallotyńów w Ołtarzewie!

Z radością witamy Was na naszej witrynie, dzięki której będziesz bliżej nas i naszych codziennych spraw. Nasze seminarium to nie tylko miejsce kształcenia przyszłych księży, ale to także przestrzeń dla Ciebie. Tutaj rozwijamy duchowość, zdobywamy wiedzę i doskonalimy umiejętności potrzebne do służenia Kościołowi i lokalnym społecznościom. Jesteśmy także jesteśmy otwarci dla wszystkich, którzy pragną skorzystać z naszej duchowej oferty: motywacji do życia, ciszy, odpoczynku oraz inspiracji i rozwoju z Bogiem.

W naszym Seminarium mieści się Centrum Edukacyjno-Formacyjne oraz Pallotyńskie Centrum "Przyszłość dla Ukrainy". Corocznie organizujemy Misterna Męki Pańskiej oraz systematyczne spotkania powołaniowe dla osób rozważających życie kapłańskie lub zakonne. Ponadto oferujemy rekolekcje, dni skupienia, porady duchowe oraz udostępniamy noclegi. Położenie naszego Seminarium jest niezwykle atrakcyjne, znajduje się blisko Warszawy, lotniska, Niepokalanowa oraz Żelazowej Woli.

Jesteśmy dumni z naszej pallotyńskiej i seminaryjnej tradycji, która opiera się na wykorzystaniu wszelkich dostępnych środków, aby ożywiać wiarę i rozpałać miłość wszędzie tam, gdzie się znajdujemy i dokąd zmierzamy.

Spoglądamy w przyszłość z otwartością na nowe wyzwania i możliwości. Wierzymy, że "Jutro Kościoła i świata rozgrywa się dziś w naszych Seminariach", i jesteśmy przekonani, że razem możemy osiągnąć więcej, lepiej i trwalej.

Ta strona może być także Waszą drogą. Bez względu na to, czy rozważacie życie kapłańskie lub zakonne, czy też poszukujecie głębszego zrozumienia Waszej wiary, zapraszamy Was do odkrywania razem z nami piękna i bogactwa życia duchowego oraz naszego pallotyńskiego charyzmatu, który polega na współpracy ze świeckimi i budowaniu Kościoła odpowiadającego na potrzeby ludzi i znaki naszych czasów.

Zachęcamy do zwiedzania zasobów naszej strony, gdzie znajdziecie informacje o naszym Założycielu, św. Wincentym Pallottim, mieszkańcach naszego Seminarium, różnych aktywnościach, wydarzeniach, duchowych ćwiczeniach oraz życiu w naszej wspólnotcie.

Raz jeszcze serdecznie witamy Was na naszej stronie internetowej!

Z błogosławieństwem,

Ksiądz Rektor WSD Księży Pallotyńów wraz z całą Wspólnotą